
БЕНИН МЕМЛЕКЕТІ.
ОРЫНДАҒАН: ШЫНЫБАЕВА ГҮЛМАРАЛ 



Бенин мемлекеттік Батыс Африкада орналасқан. Шығысында жылы Буркина-Фасо 
(306 км) жəне Нигер (266 км) арқылы солтүстікке Того (644 км) арқылы батысқа Нигерия 
(шекара ұзындығы 773 км) шектеседі. Оңтүстігінде, (Бенин шығанағы) Атлант мұхиты 
шекаралас. жағалау 121 км құрайды. Елдің аумағы 112,6 мың шаршы шақырымды 
құрайды.

Астанасы - Порто-Ново



Бенин мемлекеттік жүйесі

Республикасы - ағымдағы Конституциясына сəйкес, ұлттық референдум Желтоқсан 2, 1990, Бенин бекітілді. 
Мемлекет басшысы - президент, əмбебап төте сайлау құқығымен 5 жылға сайланады, ол басқа мерзімге 
қайта сайлануы мүмкін. Заң шығарушы билік бір палаталы Парламент тиесілі - Ұлттық Ассамблея (83 
депутаттары 4 жыл бойы əмбебап төте сайлау құқығы негiзiнде сайланады). Атқарушы билік президент 

бастаған үкімет жүзеге асырады.



БЕНИН климатты

Солтүстікте, климаттың қосалқы экваторлық болып табылады. Құрғақ маусымы мамыр желтоқсан 
аралығында жаңбырлы созылады - маусым қараша. Орташа температура 25-28 ° С болып табыла оңтүстігінде 
- елдің климат жағалау бөлігі екі жаңбырлы мезгілдерде (қазан айының ортасында-шілде мен қыркүйек 
айының ортасында сəуір) жəне екі құрғақ маусымында (- ортасында қыркүйек қараша-наурыз, ортасында 
шілде) бар, Экваторлық болып табы  оңтүстiк-батысы Monsoon туындаған қысқы құрғақ маусымы - Harmatanom 
Гвинея шығанағы бағытында Сахараның соққанын.

Бенин флора мен фауна
Бенин Флора өте кең тараған жəне өсімдіктердің əр түрлі түрлері бойынша көрсетіледі. Ең əсерлі қараған 
өсімдіктер, пальмалар Doom, ши ағаш болып табылады.
Арыстандар, пантера, қабылан - фауна Киіктер, ірі жыртқыштарды ұсынылған. Гиен, servals, шакалы, пілдер 
мен буйволдар бар.



Бенин валютасы
Бенин Республикасының Ұлттық валютасы Африка франк деп аталатын кейбір көздері, Франк КФА 
(Franc-CFA) болып табылады. Африкадағы француз отарлары (1945-1958 жж.), Африка француз 
қоғамдастықтың (1958-1999 жж.), Африка қаржылық қауымдастықтың (1999-2005): Қысқарту CFA оның өмір 
кезеңінде үш мəндер болды. Бұл валюталық Франция əсер саласына, он төрт африкалық елдерде 
қолданылады. Бұл ел - оның бұрынғы колониясы дəстүрлі еуропалық мемлекетпен тығыз қаржылық 
байланыстары бар. Жоғарыда айтылғандай, валюталық 26 желтоқсан, 1945 енгізілді жəне оның қарқыны 
француздық валюталарына қатысты тіркелген, содан кейін 1 Франк КФА франк 1,7 француздық тең болды, 
айырбас бағамы анық көтеріңкі болды. 1 қаңтардан бастап 1960 енгізумен жаңа француздық франк 1 Франк 
КФА франк 0,02 жаңа баламалы болды. 12 қаңтар, 1994 Франк КФА девальвацияға ұшырады жəне 0,01 
француздық франк теңестірілген болды. Соңында 1 қаңтар, 1999, бірыңғай еуропалық валютаның енгізілуіне 
байланысты, Франк КФА 0.00152449 еуро 1 баламалы, немесе 1 еуро 655,957 КФА франк тең болды.



Бенин ұлттық тағамдары

Басты Африка интеграциясы ұлттық тағамы - ботқа батат фуфу деп аталатын. Олардың нақыл сөзінде: 
«сорпа бар, ол фуфу жеуге болмайды кім». Кəм Ямс- картоп салыстырмалы, жемістер зор көлеміне жетеді 
жəне сіз жиі оларды журнал стилі жол бойындағы қада жинақтала көре аласыз. ешкі сүтінен жасалған 
жұмсақ ірімшік, сондай-ақ бар. Ол тұрақты емес тəрізді кесектерге кесілген жəне қыртыс қалыптастыруға 
тұздықта қуырылған, сондықтан ол қуырылған ет, ірімшік сияқты көрінеді. Барлық азық-түлік, Африка 
интеграциясы байланысты түрлі соустар өте өткір болып табылады.



10 қаңтар – Воода фестивалі

16 қаңтар-мученика күні

1 тамыз - Тəуелсіздік күні

30 қараша- Ұлтық күн

31 желтоқсан – науқан күні



Назарларыңызға 
рахмет.


